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Mannschaftsmeisterschaft in der Saison 2013/2014

3. Mannschaft - 1. Bezirksklasse

Rang, Mannschaft

1 |SF Vonkeln 3

SG Solingen 9

SG Solingen 8
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Velberter SG 3

Name
Loffler, Manfred
Stollwerk, Willi
Stiller, Joachim
Mller, Kurt-Wilhelm

Elberfelder SG 4
SW Remscheid 3
TV Witzhelden 3

Scheidt, Claus-Wieland
Grenzebach, Mara Lena

Scholtyschik, Kevin
Hisserich, Willi
Borzim, Jan
Heemels, Leonhard
Wagner, Nils

Lai, Nico

Freidhof, Richard
Mannschaftsergebnis

27.04.2014 Spielberichtskarten &

1 2 3 45/ 6|7 8 9 10 SpielePunkteBrett-P

& 6,55,52,54,53,05,05,55,0/5,0

SC Solingen 28 2 1,5 5,04,55,55,52,54,5/5,5/4,5
BSW Wuppertal 5 (2,5(3,0 \#] 4,56,06,04,05,06,04,0

5,53,53,5 & 4,54,05,53,55,04,5

SF Unterbarmen 13,52,52,03,5 [#l 4,54,54,05,05,5

5,02,52,04,03,5 & 4,04,04,54,5
3,0/5,54,02,53,54,0 [& 2,56,05,5
2,53,53,04,54,04,05,5 & 2,04,5
2,02,52,03,03,03,52,06,0 [l 4,5
3,03,54,03,52,53,52,5 3,5 3,5 [l

Einzelergebnisse
DWZ 1 3 4 5 6 7 8
1405 0 1 %» 0 O O O O
1458 0 + 1 0 1 0 %
1478 1 “ 0 % 0 1 1
1385 » 0 1 - 0 1 0 1
1372 1 0 % % 0 1
1358
1292 2 1 1 1
1351 1 0 0 1 1 1 0
1318 0 12
977 0 0 0 1 0 0 %
1139 0 0
1036 0
870 0
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42.5
39.0
41.0
39.5
35.0
34.0
36.5
33.5
28.5
29.5
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Pu
2.5
3.5
4
4.5
3.5
0
4.5
5
2.5
2.5
0
0
0

%
28
50
50
56
50
0
75
56
63
31
0
0
0

1305 4 2 552535 4 3 4545 72 28 11 33 33.5 47

Die vorlaufige DWZ-Auswertung und weitere Infos zur Mannschaft gibt es auf dem NRW-Portal.

Spieltag
15.09.2013
06.10.2013
17.11.2013
08.12.2013
12.01.2014
02.02.2014
23.02.2014
16.03.2014
27.04.2014
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Termine

Paarung
SW Remscheid 3 - SF Unterbarmen 1
TV Witzhelden 3 - SW Remscheid 3
SW Remscheid 3 - Elberfelder SG 4
SF Vonkeln 3 - SW Remscheid 3
SW Remscheid 3 - SC Solingen 28 2
SW Remscheid 3 - SG Solingen 8
BSW Wuppertal 5 - SW Remscheid 3
SW Remscheid 3 - Velberter SG 3
SG Solingen 9 - SW Remscheid 3



